
Contacto

Teléfono +034 967541500
Fax +034 967303531
Correo Electrónico contratacionpublica@hellin.es

Dirección Postal

El Rabal, 1
(02400) Hellín España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 72898Y
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2018 a
las 11:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Hellín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hellin.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tqj34%2BN7BeQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de casa de la Semana Santa en Agramón

Valor estimado del contrato 82.110 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.353,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.110 EUR.

Clasificación CPV
45211350 - Trabajos de construcción de inmuebles multifuncionales.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Tras la publicación del anuncio en la Plataforma de Contratación del Sector Público y una vez finalizado el plazo de
presentación de presentación de ofertas con fecha 22-10-2018, no se ha presentado ninguna oferta.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se declara desierto el procedimiento para la adjudicación del contrato de por falta de licitadores
Fecha del Acuerdo 29/10/2018

http://www.hellin.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tqj34%2BN7BeQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7216391d-e241-4057-95b0-ea712601db90


Lugar

Sala de reuniones y prensa

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 8
(02400) Hellín España

Apertura y examen de la documentación
administrativa y la oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 23/10/2018 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/10/2018 a las 19:00
Observaciones: Veinte días naturales desde el siguiente a la publicación del anuncio de licitación en el perfil de
contratante

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo más breve de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 35Cantidad Máxima 
Precio más bajo

: PrecioSubtipo Criterio 
: 65Ponderación 

: PL = BL/BM x 65Expresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GYv6inOYH1amq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003342657 |  2018-469449 | Wed, 31 Oct 2018 11:33:11:116 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31302742872004548452631545480278095717 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GYv6inOYH1amq21uxhbaVQ%3D%3D

